Landlicher Charme® (Monesown wapm)

CBeX0 cpe3aHHbI IeTHUI 6yKeT 0COBEHHO
yCcTOMYMB. Y6eaAnTenbHbIN apryMeHT AnAa 3aKynku
Ha mMecTe BblpawmsaHua. Mbl npeanaraem npuene-
KaTenbHbIA aCCOPTUMEHT NETHUX LBETOB ANA
cpesa. OKCKI3UBHbIE COpTa LIBETOB, KOTOPbIe
O4YeHb NonynApHbI BO (hIopucTrke, npeanaratoT
BO3MOXHOCTb, PacLUMPUTb CTaHAaPTHbIA accopTy-

NETHWW CPE3 [y
Paccapa BecHa 2014 V

MO>Ha BblpalimBaTh U NpojaBaTh C Ha4ana netau
[0 NO3HEN OCEeHMU.

Kpenkune pacteHua n3 128 naneTbl MOXHa BblCaXW-
BaTb MPAMO B OTKPbLITbIN FPYHT. [puMeHeHne
paccapbl n36aBnAeT OT UHTIHCUBHOW paboTbl Npu
BblpallBaHUM 1 yX040M 32 pacTeHUAMU, 0COBEHHO
B 60opbbe ¢ copHAKamu. K ToMy Xe KynbTuBnpo-

Knym6oBbie- 1 bankoHHble pacTeHvs

MEHT LIBETOYHbIX CynepMapKeToB. JIeTHUIA accopTu-  BaHWe U3 paccabl yCKOPAET pa3BuTUE pacTeHUA Ha 8

MEHT Cpe3aHHbIX LIBETOB OXBaTbiBaeT 6osbLlune n HeCKOnbKo Hefenb. Bocnonb3ynTech npenmyle- 8

HenpuxoTnueble copTa. bnarogapa csoemy cTBaMu paccafbl LBETOB AJ1A cpe3a B NTeTHUIA =

noaTanHoOMy BblpalinBaHuio, ONpeaenéHHbIn CopT nepuoga. §

=

| LiBeTbl AnA cpesa g
AptNe |Bup Copt Okpacka uBeToB | pa3- |sscora |Pact/ LiBETEHe- / Bbicaaka peKoMeHL. AnA CHCTEMA
MHO- | BCM M2 20 HepenA cemeHa| BbICy- |Hnimeise KgﬂbTMBVI- A4eex

XEHne VioHb | Nions |Aaryc1 |CeHTFI6pr OkTABPb Lummsg- Ha%’gw pTeﬁmeE

401090  Achillea x millefolium Colorado MUKC £ 60 16-20 - X X X 128

401335 Agastache mexicana Bavaria CuHmit / 6enblii MUKC £ 80 16-20 X X X 128 =

401550  Ageratum houstonianum  Blue Horizon F1 CBETNOCUHIIA £ 60 16-20 (x) X X 128 g

m

402250 Amaranthus caudatus ~ Green Thumb 3eNEHbIil / NpAMOi £ 40 16-20 X X X (x) 128 @)
402210 Amaranthus caudatus  Rotschwanz KpacHbIi, amnesbHbIA £ 80 16-20 X X X (x) 128
402270  Amaranthus cruentus  Oeschberg KpacHbIA, MPAMONA £ 50 16-20 X X X (x) 128
402300 Ammi majus Queen of Africa Genbiit £ 120 16-20 X X X X 128
402310  Ammi visnaga Green Mist 3eNéHo-6enbIi £ 120 12-16 (x) (x) X X 128
402700  Anethum graveolens Vierling XENTbIA £ 80 16-20 X X X X 128
403560  Antirrhinum majus Madame Butterfly F1 muKc nonHbix LuBeTKoB £ 60 16-20 (x) X (x) 128

=

403665  Antirrhinum majus Rocket Bronze F1 ~ 6poH30BbIiA £ 70 16-20 (x) - X (x) 128 5

403680  Antirrhinum majus Rocket Red F1 HEXHOKPaCHbIN £ 70 16-20 (x) - X (x) 128 %

®

403685  Antirrhinum majus Rocket Rose F1 FAPKOPO30BbIN £ 70 16-20 (x) - X (x) 128 E-
403690  Antirrhinum majus Rocket White F1 Genbin £ 70 16-20 (x) - X (x) 128
403695  Antirrhinum majus Rocket Yellow F1 XENTbIA £ 70 16-20 (x) - X (x) 128
403700  Antirrhinum majus Rocket Mix F1 MUKC £ 70 16-20 (x) = X (x) 128
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402270 Oeschberg

|402300 Queen of Africa

402310 Green Mist 402700 Vierling 403560 Madame Butterfly Mix F1
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NETHWW CPE3
V- Paccapga BecHa 2014

|4037OO Rocket Mix F1

|405300 Red Butterfly

|405305 Silky Gold

|410455 Garibaldi

|41 0835 Greenheart Orange

ApT.Ne

405300
405305
410455
410835
410800
410810
413050
413200
412650
412660
412665
412680
412685
412690
412695
412700

Bun

Asclepias curassavica
Asclepias curassavica

Copt

Red Butterfly
Silky Gold

Bupleurum rotundifolium (B. griffithii) Garibaldi

Calendula officinalis

Calendula officinalis

Calendula officinalis

Callistephus chinensis
Callistephus chinensis
Callistephus chinensis
Callistephus chinensis
Callistephus chinensis
Callistephus chinensis
Callistephus chinensis
Callistephus chinensis
Callistephus chinensis

Callistephus chinensis

Greenheart Orange
Prinzess Golden
Prinzess Orange
Gala Formula Mix
Matador Mix
Matsumoto Blue
Matsumoto Light Blue
Matsumoto Pink
Matsumoto Rose
Matsumoto Scarlet
Matsumoto White
Matsumoto Yellow

Matsumoto Formula Mix mukc

410810 Princess Orange

Okpacka pas- | scora
LiBeToB x%e BN
KpacHbI £ 80
sonoTucto-xénthil - g 80
XENTIA £ 60
OpaHXeBblit £ 60
30M0TUCTO-XENTLIA ¢ 50
VHTEHCUBHOOpaHXeBblA € 50
MUKC £ 80
MUKC g 70
TEMHOCUHUI £ 60
CBET/IOCHHMNIA £ 60
CBET/IOPO30BbIN £ 60
KapMiHOBO-pO30BLIE £ 60
KpacHbIi £ 60
Genbiit £ 60
XENThIA £ 60

£ 60

Pact./

M2

16-20
16-20
16-20
16-20
16-20
16-20
16-20
16-20
16-20
16-20
16-20
16-20
16-20
16-20
16-20
16-20

LIBETEHVe- / BbicaaKa

20 HepenA

WioHb | Nions |ABI’yCT ICeHmbpb|OKT96pb

pekomeHA. anA

Kynmsmﬂg’:we

412650 Matsumoto Blue

eovera) Sek: '
HVe e

X

X

X X X
X = X
X = X
X = X
(x) X
(x) X
X = X
X © X
X = X
X = X
X = X
X o X
X = X
X = X

-

fTTHE:
pOBaHie B
TennmLe

X

X

S

<

>

,\,\2,—\’\,\

CucTema

AdeeK

128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128

412660 Matsumoto Light Blue

412685 Matsumoto Scarlet

412690 Matsumoto White

412695 Matsumoto Yellow

412700 Matsumoto Formula Mix
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| 412365 Nevita Blue

|41 2390 Nevita Rose

(16 ) g S~

| 412395 Nevita White

|412400 Nevita Formula Mix

NETHWIN CPE3

A\ 4

Vn
Paccapa BecHa 2014 o

|413300 Riesen-Prinzess Mix

ApT.Ne

412365
412385
412390
412395
412400
413300
412950
412900
412500

Bun

Callistephus chinensis
Callistephus chinensis
Callistephus chinensis
Callistephus chinensis
Callistephus chinensis
Callistephus chinensis
Callistephus chinensis
Callistephus chinensis

Callistephus chinensis

Copt

Nevita Blue

Nevita Red

Nevita Rose

Nevita White

Nevita Formula Mix
Riesen-Prinzess Mix
Serenade Mix
Standy Mix

Stella Mix

var. cristata (Lienoana-neTywmHbiin rpebeLwok)

416550

var. plumosa (Llenosus - wneic)

416400
416775

Celosia argentea

Celosia argentea

Centaurea cyanus

412950 Serenade Mix

Fireglow

Feuerwerk Mix
Goliath Blue

Okpacka pas-
LIBETOB MHO-
XeHue
CUHUIA <
KpacHbIi £
TEMHOPO30BbIl 5
6Genbiit £
MUKC £
MUKC e
MUKC £
MUKC £
MUKC <
KpacHbIit £
MUKC £
CUHUIA <

BhicoTa
BOM

60
60
60
60
60
75
70
75
70

50

50
80

Pact/

M2

16-20
16-20
16-20
16-20
16-20
16-20
16-20
16-20
16-20

36-64

16-20
16-20

VioHb | Nions |Aarycr |CeHTFI6pb| OkTABPb

LIBETEHWe- / BbicaaKa
20 HepenA

cemeHa

pekomeHA. anA

Kymsripiposasie
0N

BbICY-
LumBa-
Hue

HAoTH

X

X

X

e

fTTHE:
pOBaHie B
TennmLe

%)
X)

X)
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= e
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<
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CucTema

AdeeK

128
128
128
128
128
128
128
128
128

128

128
128

416550 Fireglow

416400 Feuerwerk Mix

416775 Goliath Blue
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NETHWW CPE3
V- Paccapga BecHa 2014

|417620 Snow Star |417625 Summer Spirit |417630 Tetra White |417750 Grace Mix F1 |419100 Double Click Mix
AptNe |Bug Copt Okpacka pas- |sscora |Pact/|  LBeTeHme- / Bbicaaka eKOMEHS. ANA CicTeN
LIBETOB MHO- BN | M2 20 HepenA cemera el ey | FHEEK
XeHune NioHb | ions | Asryct |CeHTH6ph|OKTH6pb “%W?‘Jw pTveeE

417620 Chrysanthemum parthenium Snow Star 6enblii, NpoCTo £ 50 16-20 X X X 128

417625 Chrysanthemum parthenium Summer Spirit Bensle, nownoHosble ugeTk - € 50 16-20 X X X 128

417630  Chrysanthemum parthenium Tetra White 6enblit, NONHbIA £ 60 16-20 X X 128

417750 Clarkia amoena (Godetia) Grace Mix MUKC £ 40 20-30 X X (x) 128

419100  Cosmos bipinnatus Sonata Double Click Mix mukc £ 120 16-20 X 128

418975 Cosmos bipinnatus Sonata Carmine KpacHbIi £ 70 16-20 X 128

418985 Cosmos bipinnatus Sonata Pink Blush PO30BBIE C KpacksiM Kombiow € 70 16-20 X 128

418995 Cosmos bipinnatus Sonata White 6GenbIi £ 70 16-20 X 128

419000 Cosmos bipinnatus Sonata Mix MUKC £ 70 16-20 X 128

430850  Delphinium consolida QIS Mix MUKC £ 120 16-20 (x) X X 128

431200  Delphinium x cultorum Magic Fountains TEMHOCUHWI C £ 75 1216 X X x 180
Dark Blue / Dark Bee  témHoit cepeauHKoit

431205  Delphinium x cultorum Magic Fountains TEMHOCUHWIA C £ 75 12-16 X X X 180
Dark Blue / White Bee  6enoit cepeanHkoit

431210  Delphinium x cultorum Magic Fountains nMnoBopo3oBhIiic € 75 12-16 X X X 180
Lilac Pink / White Bee  6enoii cepeankoit

431215  Delphinium x cultorum Magic Fountains 6Genbiit £ 75 12-16 X X X 180
Pure White

431220  Delphinium x cultorum Magic Fountains CBET/OCHHUIA C £ 75 1216 X X X 180

418975 Sonata Carmine

Sky Blue / White Bee  6enoit cepeavtkoit

|418995 Sonata White

|419000 Sonata Mix

431200 Magic Fountains Dark Blue / Dark Bee

| 431205 Magic Fountains Dark Blue / White Bee

| 431210 Magic Fountains Lilac Pink / White Bee

|431215 Magic Fountains Pure White

431220 Magic Fountains Sky Blue / White Bee
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NETHWIN CPE3

143 v

Paccapa BecHa 2014

Knym6oBbie- 1 bankoHHble pacTeHvs

)
(]
o
o
=
s
T
o
|438100 Astro |438125 Bornholm Bronze |438165 Breitner Yellow |438155 Breitner Salmon Pink |438200 Golden Alex Bedser =
AptNe |Bug Copr Okpacka | pa3- |sscora |Pact/| uBeTenme- / Bbicagka 20 Hepena PeKoMeHf,. anA cHerena
LBETOB MHO- | BN M2 cemeHa| BbiCy- [fnmaipeae|Kynbtvn-| AYEEK
XeHue WioHb | Wionb | Asryct |CeHTH6pb| OKTABPb L”,_lfv?g' "ﬂ;ﬁ?‘gw ”?@,?;,}‘jeﬂ
KpynHOLUBETKOBbIE copTa
438100 Dendranthema x indicum ~ Astro 6POH30BbIi T 100 30-48 - - X e 104
438125 Dendranthema x indicum  Bornholm Bronze 6pOH30BbIiA Y 100 30-48 - - X uniapore 104
s
438150 Dendranthema x indicum ~ Breitner Bronze 6POH30BbIif Y 80 3048 . - X i 104 =)
o
438155 Dendranthema x indicum  Breitner Salmon Pink cBeTnoposossit T 80 30-48 = - X e 104 8
438160 Dendranthema x indicum  Breitner White Gernblit Y 80 30-48 - - X niposame 104
438165 Dendranthema x indicum  Breitner Yellow KENTBIA T 80 30-48 - - X yriagoae 104
438200 Dendranthema x indicum ~ Golden Alex Bedser sonotvicToxénteii - Y 100 30-48 - - X napone 104
438210 Dendranthema x indicum  Hanenburg Gponsoso-kpackbii T 100 30-48 - - X nunporne 104
438220  Dendranthema x indicum  Holiday Purple droneToBblii T 100 30-48 - : X e 104
438225 Dendranthema x indicum  Holiday Rosa PO30BbIif T 100 30-48 = - X e 104
438250 Dendranthema x indicum  Ja Dank Genbiit T 100 30-48 - - X e 104 =
)
MeJiKoLBeTKOBbIe copTa g
437700 Dendranthema x indicum  Beppie Bronze 6POH30BBbI YT 80 2536 - - X niapoeane 104 =
437705 Dendranthema x indicum  Beppie Purple nyprypHbIiA T 80 2536 - - X nporne 104 =
437710  Dendranthema x indicum  Beppie Red TEMHOKpacHbii T 80 25-36 - - X g 104
437715 Dendranthema x indicum ~ Beppie Rose PO30BbIiA T 80 2536 - - X yrniapoane 104
437720 Dendranthema x indicum  Beppie White 6enbiit YT 80 25-36 - - X nmapone 104
437725 Dendranthema x indicum  Beppie Yellow XENTbIA Y 80 2536 - - X e 104 <
|
(o}
o
o
()
a
)
o
==
=|
a
©
438210 Hanenburg (E;
2
3
)
S
.I_F" 1 h |_

|437700 Beppie Bronze |437715 Beppie Rose |437710 Beppie Red |437720 Beppie White
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=#l NETHWI CPE3
V- Paccapga BecHa 2014

|437750 Bright Eye

|437800 Gerrie Hoek Dark

|438000 Pompon Bronze

|437850 Gompie Bronze

|437875 Gompie Yellow

Apt.Ne |Bug

Copr

MeJiKoLUBeTKOBbIe copTa

437750
437800
437810
437850
437855
437860
437865
437870
437875
437900
437925
437950
438000
438010
438020
438050

Dendranthema x indicum
Dendranthema x indicum
Dendranthema x indicum
Dendranthema x indicum
Dendranthema x indicum
Dendranthema x indicum
Dendranthema x indicum
Dendranthema x indicum
Dendranthema x indicum
Dendranthema x indicum
Dendranthema x indicum
Dendranthema x indicum
Dendranthema x indicum
Dendranthema x indicum
Dendranthema x indicum
Dendranthema x indicum

Bright Eye

Gerrie Hoek Dark
Gerrie Hoek White
Gompie Bronze
Gompie Purple
Gompie Red
Gompie Rosa
Gompie White
Gompie Yellow
Lilian Hoek
Majola

Pamela Bronze
Pompon Bronze
Pompon Rose
Popcorn White
Smokey Purpur

Okpacka
LIBETOB

pas-
MHO-

30N0TVCTO-GpOH30BbI, MypypHolA

TEMHOPO30BbIN

6enbiii

6POH30BbIi

MypnypHO-hONETOBbIiA

TEMHOKpPACHbIN

pO30BbIi

6enblit

XENThbIiA

TEMHOKPACHIN

6pOH30BbIi

6pOH30BbI

PO30BbIN

6enblid, MOMMOHOBLIE LBETKM

by
by
e
e
by
v
e
by
XENThIA e
e
by
e
e
e
v
e

nyprypHO(MONETOBbIi

BhicoTa
BCM

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

Pact./

2

25-36
25-36
25-36
25-36
25-36
25-36
25-36
25-36
25-36
25-36
25-36
25-36
25-36
25-36
25-36
30-48

LIBETEHVe- / Bbicaaka

20 HepenA

WioHb | Wions |ABI’yCT |CeHTH6ph|OKTﬂﬁpb

ceMeHa

pekomeHA. ona
BbICY- |fnuneimeze KIETHEH:
LUMBA- | KOOI [pOBAHME B
HUe | mie | Tennuue
Toagee
KyneTiipose
Toagee
X xynsueiposete
oafes
X ynsTisinosaie
Toagee
X ynsTigiosaie
Toagee
X gynerisiposaie
Toagee
X Kynerigiposatie
Toagee
X ynsTiginosaie
Toagee
X kynersinosanre
Toagees
X Kynerisiosate
Toage
X ynsTiainosaie
Toagee
X ynsTigiosaie
Toagee
X ynsueiposetie
Toagee
X ynsTiainosaie
Toagee
X ynsTigiosaie
Toafhes
X Kynerisiposate
Toagee
X ynsTiainosaie

cieTema

AYEeK

—

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

oEE o o EE = =t rEl =

437925 Majola

437950 Pamela Bronze

|438010 Pompon Rose

|438020 Popcorn White

|43805O Smokey Purpur
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|439050 Bodestolz Mix F1

|438990 Sweet Scarlet F1

| 438985 Sweet Purple White Bicolor F1

|439000 Sweet Mix F1

NETHWN CPE3
Paccapa BecHa 2014 V

|439025 Bouquet Purple F1

A\ 4

Knym6oBbie- 1 bankoHHble pacTeHvs

Hosbii| ApT.Ne

439050
438990
HoBbIi 438985
438995
439000
439025
440140
Hosbi1 440150
441915
447100
446510
447580

Bun Copt

Dianthus barbatus Bodestolz Mix F1

Dianthus barbatus Sweet Scarlet F1

Dianthus barbatus Sweet Purple White Bicolor F1 Gensiit ¢ dmonerosaii cepeayHKoit

Dianthus barbatus Sweet White F1
Dianthus barbatus Sweet Mix F1
Dianthus x barbatus ~ Bouquet Purple F1
Dianthus chinensis lkat Red-White
Dianthus chinensis lkat Mix
Eucalyptus gunnii Silbertropfen
Helianthus annuus Sonja

Helianthus annuus Sunrich Orange F1

Helichrysum bracteatum Monstrosum Formula Mix ~ Formula mukc

Okpacka LBeToB | pas-
MHO-
XeHne
MUKC i
CBET/IOKPACHbIN <
£
6enbii i
MUKC <
¢hroneToBbIN <
6enblii ¢ KpacHbIM Kpaem €
MUKC <
cepebpucto-rony6an mctea £
S0MOTHCTO-XENTS, NEMKOUBETKOBI &
OpaHXeBbiA C TENHOM CepeUHKOn €
<

BhicoTa
BCM

50
60
60
60
60
50
50
50
80
120
170
100

Pact./

M2

16-20
12-16
12-16
12-16
12-16
16-20
16-20
16-20
10-12
12-16
16-30
16-20

LIBETEHVe- / Bbicaaka

20 Hepend
WioHb | Wions |ABryCT ICeHTHﬁph|OKTFI6pb

ceMeHa
Hue

(woroneres pacrese) = X

PEKOMeH. AnA

BbICY-

Ko
wmBea-

e

X

X

X

03gHle | KYNIbTUBU-
HROTKDBTON | POBAHME B
Tennuue

X

X

X

|447100 Sonja

|446510 Sunrich Orange F1

447580 Monstrosum Formula Mix

[5¢]
[}
Qo
o
=
=
I
-
[}
=
cicTema
AYeeK
128
128
128
Y
128 g
128 8
O
128
128
128
128
128
128
128 E
O
o
I
[°N
fol]
=
=
2|
O
om
o
(]
i)
o
o
X
=
Q
2
4
=
>
x
i)
om
g
—
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NETHWW CPE3
V- Paccapa BecHa 2014

|454625 Fortress Dark Blue

|454650 Fortress Formula Mix

|456850 Miracle Mix

|458200 Miss Jeckyll Blue

ApT.Ne

454625
454650
456850
458200
492110
467150
474855
474885
474900
474915
467850

Bun

Limonium sinuatum
Limonium sinuatum
Matthiola incana
Nigella damascena
Panicum virgatum
Phlox drummondii
Rudbeckia hirta
Rudbeckia hirta
Rudbeckia hirta
Rudbeckia hirta
Physostegia virginiana

Copr

Fortress Dark Blue
Fortress Formula Mix
Miracle Mix

Miss Jeckyll Blue
Fonténe

Tapestry
Capuccino
Goldilocks

Indian Summer
Prairie Sun

Crystal Peak White

Okpacka LiBeToB

TEMHOCHHNI
MUKC

MUKC
CUHMIA
3eNEHbIN

MUKC

6pOH30BO-KpaCHbIE TOHA

30/10TUCTO-KENTHINA

3070THCTO-KENTI, KPYMHOLBETKOBbIE

CBETNOXENTHIN C KOMbLOM

6enblit

pas-
MHO-

Pact./
M2

BhicoTa
BCM

60 16-20
60 16-20
80 20-32
50 16-20
60 16-20
40 16-20
60 12-16
50 12-16
70 12-16
70 12-16
40 16-20

BO FO B O BO O BO O BO kO RO

LIBETEHVe- / Bbicaaka

20 Hepend
WioHb | Wions |ABryCT ICeHTHﬁph|OKTFI6pb

ceMeHa

X

(x)

BbICY-
LmBa-
Hue

X
X

X (Kancyms)
(x)

X

ekomeHn. AnA

03gHle | KYNIbTUBU-
HROTKDBTON | POBAHME B
Tennuue

Ko
e

X

X

X

(x)
(x)
(x)

cieTema

AYEeK

128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128

|474885 Goldilocks

474900 Indian Summer

|474915 Prairie Sun
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1

|476165 Sagitta Formula Mix

|476705 Chirocco Mix

|492270 Hylander

|480955 Pandora

NETHWW CPE3 [y
Paccapa BecHa 2014 V

ApT.Ne

476165
476705
492270
480955
481400
489315
490195

490160
490295
490325

Bun

Salvia viridis

Scabiosa atropurpurea
Setaria italica
Trachelium caeruleum
Verbena bonariensis
Zea mays

Zinnia elegans

Zinnia elegans
Zinnia elegans

Zinnia elegans

Copt

Sagitta Formula Mix
Chirocco Mix
Hylander

Pandora

Violetta
Erdbeermais

Gulliver Formula Mix

Gulliver Lime
Oklahoma Formula Mix

Zowie Yellow Flame F1

490195 Gulliver Formula Mix

Okpacka
LIBETOB

Formula muke
Formula mukc
KOPWYHEBBIN
TEMHOCUHMNA
h1oneToBbIN
KpacHbIi

MUKC,
KPYyMHOLIBETKOBbIN

CBET/NO3EeNEHbIN
MUKC

XENTbit ¢ KDACHOVE CEPEAMHKOM

pas-
MHO-
XeHie
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